24" November 2025
Dear
ATISN 26406— Request for Information
Information requested
Thank you for your below request which | received on 24" November.

I would like all information on unregulated flights leaving various
airports over the UK and spraying heavy metals into our atmosphere. |
have evidence of these unregistered flights and also a pilot who is
willing to whistle-blow even tho he was made to sign an NDA (which he
took a photo of with a hidden camera). | request that all information is
shared with myself. Denial of this will not be accepted.

Our response

Following a search of our paper and electronic records, | have established that the
information you require is not held by the Welsh Government.

Welsh Government does not have devolved powers and thus cannot and does not
lead on these matters, accordingly we hold no information within the scope of this
request. Such policy and work would be a matter reserved to the UK Government,
and the appropriate UK Government department would be the Department for
Energy Security and Net Zero. You may ask them here:

Information Rights Team

Department for Energy Security and Net Zero, 3-8 Whitehall Place
London

SW1A 2AW

United Kingdom

foi.requests@energysecurity.gov.uk

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government’s handling of your request, you
can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response.
Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government’s
Freedom of Information Officer at: Information Rights Unit, Welsh Government,
Cathays Park, Cardiff, CF10 3NQ or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The
Information Commissioner can be contacted at:

Information Commissioner’s Office,


mailto:foi.requests@energysecurity.gov.uk
mailto:Freedom.ofinformation@gov.wales

Woycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,

SK9 5AF

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a
complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely



